[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
«25» марта 2024 г.                                                                              № 08/20
О рассмотрении протеста прокуратуры Белевского района на решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 14.10.2021 № 45/82 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Белевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Белевского района на решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 14.10.2021 № 45/82 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Белевский район».

2. Решение разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Собрания

представителей муниципального образования

Белевский район                                                                                   И.А. Соколова